empresa para efetuar a queima de fogos e show pirotécnico no 
dia 09 de julho de 2022 na festa de aniversário da cidade de Fá-
tima do Sul/MS, ficando declarado como vencedora a empresa 
INTERFOGOS COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 
- ME, que propôs o valor total de R$ 120.340,00 (cento e vinte 
mil e trezentos e quarenta reais).

Fátima do Sul - MS, 1º de julho de 2022.
DIONATHAN PEREIRA DOS SANTOS

Presidente da CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 040/2022
EXTRATO DO CONTRATO 062/2022

PARTES:	PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
	 KCINCO CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA

OBJETO: